
摘　要

選　定　理　由

工　事　概　要
・既設照明器具のLED化
・スイッチ撤去（人感センサー導入部）

制限付き一般競争入札

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
辞退

いわき電工株式会社 本店

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
6,409,000円

小林電気株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
6,450,000円

株式会社磯原電気

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
6,409,000円

三盛電設株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
6,300,000円 落札

園部電設株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　市内
6,312,000円

株式会社葉月商会

落 札(決 定)業 者 名
三盛電設株式会社

東京都調布市小島町三丁目４９番地１１

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札 予　定　価　格 7,121,400円

落 札（決 定）金 額 6,930,000円 最低制限価格 6,490,000円

契　約（ 予　定 ）日 令和 5年 12月 19日 入 札（見 積） 令和 5年 11月 30日

開　　札　　日　　時 令和 5年 12月 15日 午後1時00分 資　　料　　等 ＨＰ公表

業　　　　　　　　種 電気工事
履　行　期　間

令和 5年 12月 20日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札 令和 6年 3月 22日まで

入 札（ 見 積 ）結 果 表

件　　　　　　　　名 ベネッセひまわり保育園照明設備改修工事

場　　　　　　　　所 調布市小島町２丁目５３番地５

契約番号７3


